
ZARZĄDZENIE Nr 59/2020 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm przydziału środków ochrony 
indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego. 

 
 Na podstawie art. 2376, 2377,  2378, 2379 i 23711a § 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r.,  poz. 1320) oraz załącznika nr 2 do rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 101/2018 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. 
1. Ustala się tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole. 

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia 
Przewidywany okres 

używania 

1. konserwator, 
robotnik gospodarczy 

bielizna osobista zimowa 
kurtka ocieplana 
czapka zimowa 
buty zimowe (trapery) 
buty robocze 
ubranie robocze 
czapka z daszkiem 
rękawice 
peleryna przeciwdeszczowa 
kamizelki ostrzegawcze 
hełmy ochronne 
gogle 
osłony twarzy 
nauszniki przeciwhałasowe 

36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 

2. sprzątaczka fartuch 
obuwie robocze 
rękawice 

                 12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 

2. Pracownikom Urzędu Gminy Stare Pole zapewnia się środki ochrony indywidualnej przed 
zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 takie jak maseczki, przyłbice, rękawiczki jednorazowe.” 

 
§ 2. 

Treść zarządzenia została skonsultowana z pracownikami. 
 
 



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2020-12-18T10:31:49+0100




